
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 161/2014, de 27/06/2014 
 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA 

O PROGRAMA DE BOLSA DE APOIO 

DISCENTE – 2014/2.  

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, no uso de suas 

atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar Comissão de Seleção para o Programa de Bolsa de Apoio Discente – 2014/2, 

conforme segue: 

 

 Prof. Joandes Henrique Fonteque 

 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

 Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli 

 Téc. Jane de Fatima Daum 

 Acad. Bruna Maria dos Passos 

 Acad. Guilherme Augusto Caetano Ristow 

 Acad. Silvia Danieli Werter 

 

2 - Fixar as datas de 26 e 27 de junho de 2014 para a seleção (entrevistas). 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


